
 

 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е № 160 
 

 17 юли 2012 г.  

 

 

Съветът за електронни медии на свое заседание, проведено на 17 юли  2012 г., 

разгледа заявление с вх. № 20-00-96/25.06.2012 г., допълнено с писмо от 10.07.2012 г. 

Заявлението е подадено от ОБЩИНА ПЛЕВЕН, представлявана от проф. Д-р 

Димитър Стойков - кмет и съдържа искане за намаляване дневната продължителност на 

програма „Общинско радио- Плевен” на 02.00 часа от понеделник до петък. Приложена 

е и програмна схема. 

ОБЩИНА ПЛЕВЕН е доставчик на радиоуслуги (радиооператор) и притежава 

удостоверение за регистрация № 02-005 за създаване на програма с наименование 

„Общинско радио- Плевен”, с местен обхват на разпространение за град Плевен, 

програмен профил - общ (политематичен), продължителност 10.00 часа, способ на 

разпространение – кабелни електронни съобщителни мрежи.  

Съветът за електронни медии като взе предвид, че съгласно чл. 125а, ал.6 от ЗРТ 

регистрираният оператор е длъжен да уведомява СЕМ за всяка промяна в програмното 

време, намира, че са изпълнени особените изисквания на закона и регистрацията на 

доставчика следва да бъде изменена, както и да бъде вписана промяната в раздел Първи 

на Публичния регистър.  

Предвид обстоятелството, че времетраенето на програмата е посочено и в 

удостоверението за регистрация, на оператора да бъде издадено ново след заплащане на 

таксата по чл. 10 от ТТРТД.        

С оглед изложеното и на основание чл.32, ал.1, т.16а и т.16 от Закона за радиото 

и телевизията, СЪВЕТЪТ ЗА ЕЛЕКТРОННИ МЕДИИ 

 

Р Е Ш И: 

 

Изменя регистрацията за радиодейност на ОБЩИНА ПЛЕВЕН, ЕИК 000413974   

за създаване на програма „Общинско радио- Плевен”, като дневната продължителност 

на програмата от 10.00 часа се променя на 02.00 часа, от понеделник до петък. 

   
Да се впише промяната в Първи раздел на Публичния регистър.  

 

Да се издаде ново удостоверение за регистрация, след заплащане на такса в 

размер на 150.00 (сто и петдесет) лева, съгласно чл. 10 от ТТРТД.   

 

Решението подлежи на обжалване пред Върховен административен съд чрез 

Съвета за електронни медии в 14-дневен срок от уведомяването. 

 

 

 

ДОЦ. ГЕОРГИ ЛОЗАНОВ 

ПРЕДСЕДАТЕЛ НА СЕМ 


